



Zaprzysiężenie nowego Wójta Gminy Kowala Pana Wiesława Pachniewskiego

7 maja 2024 roku o godzinie 14:00 odbyła się I sesja nowo wybranej Rady Gminy Kowala. Otwarcia I sesji dokonał Radny Senior, Pan Mieczysław Gębski, który przekazał głos ustępującemu Wójtowi, Panu Dariuszowi Bulskiemu. Pan Wójt wyraził swoją głęboką wdzięczność za współpracę z Radą Gminy Kowala, Skarbnik Gminy Kowala, kierownikami podległych jednostek oraz pracownikami Urzędu Gminy w Kowali-Stepocinie. Podkreślił, że dziesięcioletnia praca na rzecz Gminy Kowala była dla niego nie tylko obowiązkiem, ale również przyjemnością. W swoim przemówieniu wyraził uznanie dla wspólnych osiągnięć i sukcesów, jakie udało się osiągnąć dzięki solidarności i współpracy wszystkich zaangażowanych w rozwój społeczności lokalnej.

Kolejnym punktem sesji było wręczenie zaświadczeń i ślubowanie Radnych. Zaświadczenia o ich wyborze wręczyła Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Kowali-Stepocinie, Pani Daria Chęłmińska.

W dalszej części sesji Radni dokonali wyłonienia Przewodniczącego oraz Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy Kowala. Na przewodniczącego zgłoszono dwie kandydatury:

- Chruślak Dariusz – otrzymał 10 głosów,
- Fryszkowski Jan – otrzymał 5 głosów.

Przewodniczącym Rady Gminy Kowala w głosowaniu

tajnym wybrany został Pan Dariusz Chruślak.

Po dokonaniu wyboru, Radny Senior przekazał prowadzenie sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy Kowala.

Na funkcję Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy Kowala zgłoszono trzy osoby:

- Pan Jarosław Słomka – otrzymał 14 głosów,
- Pani Barbara Kołodziejczyk – otrzymała 5 głosów
- Pan Dariusz Parszewski – otrzymał 11 głosów

Zastępcami Przewodniczącego Rady Gminy Kowala w głosowaniu tajnym wybrani zostali:



- Pan Jarosław Słomka
 - Pan Dariusz Parszewski
- Po wyborze Przewodniczącego oraz Zastępców, odbyła się uroczystość zaprzysiężenia Pana Wiesława Pachniewskiego na stanowisko Wójta Gminy Kowala.

W obecności Rady Gminy Kowala i przybyłych gości, Wójt Gminy złożył przysięgę: **„Obejmując urząd wójta gminy, uroczystie ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla**



Zaprzysiężenie nowego Wójta Gminy Kowala, Pana Wiesława Pachniewskiego

dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.

Po złożeniu przysięgi, Pan Wójt podziękował wszystkim za zaufanie, wsparcie oraz życzliwość, a także za każdy oddany głos w wyborach sa-

morządowych. Wobec Radnych wyraził życzenia udanej kadencji i owocnych obrad. Na koniec Przewodniczący Rady Gminy Kowala Dariusz Chruślak zakończył obrady I Sesji Rady Gminy Kowala IX kadencji (2024-2029).

Quick Flik z medalami na European Dance Fitness Championship w Austrii!

Zawodniczki zdobyły 2 złote, 3 srebrne i 6 brązowych medali

Wyniki:

I miejsce – Blanka Łyżwińska (kat. Fitness Dance do lat 10), I miejsce – „ENEMYS” Karina Król, Lena Bogacz (kat. Duet 11-12 lat), II miejsce – Lena Grzyb (kat. Fitness Show do lat 12), II miejsce – „EGIPCIOS” Amelia Terchalska, Natalia Kaczor, Izabela Śledź, II miejsce – „THE FUTURE” Lena Grzyb, Blanka Łyżwińska, Karina Król, Lena Bogacz, Amelia Terchalska, Ania Maciejewska, Alicja Sawczuk, Lena Orzechowska, Julia Pająk, Aleksandra Nędzi, Natalia Kaczor, Izabela Śledź, Izabela Czubak, Zuzanna Czubak, Maja Domagała, III miejsce – Eliza Szyszka (kat. Fitness Dance do lat 9), III miejsce – Alicja Sawczuk (kat. Fitness Show do lat 14), III miejsce – Amelia Terchalska (kat. Acrobatic Show do lat 14),

III miejsce – Natalia Kaczor (kat. Fitness Dance do lat 15), III miejsce – Maja Domagała (kat. Fitness Show do lat 15), III miejsce – „GUERRERS” Amelia Terchalska, Lena Orzechowska, IV miejsce – Izabela Czubak (kat.

Fitness Dance do lat 16), IV miejsce – Julia Pająk (kat. Fitness Dance do lat 12), IV miejsce – Anna Maciejewska (kat. Fitness Show do lat 13), IV miejsce – Aleksandra Nędzi (kat. Fitness Dance do lat 15), IV – „GALACTICO”

Alicja Sawczuk, Maja Domagała (kat. Duet do lat 15-16), V miejsce – Karina Król (kat. Fitness Show do lat 11), V miejsce – Julia Curyło (kat. Fitness Dance do lat 13), V miejsce – Lena Orzechowska (kat. Fitness Dance do lat 14), V miejsce – „FREAK OUT” Lena Grzyb, Izabela Śledź (kat. Duet lat 14), VI miejsce – Zuzanna Czubak (kat. Fitness Dance do lat 16), VII miejsce – Lena Bogacz (kat. Fitness Dance do lat 11), VIII miejsce – Izabela Śledź (kat. Fitness Dance do lat 16).

Ogromne gratulacje dla wszystkich zawodniczek! Dziękujemy Rodzicom Agnieszce Śledź i Anecie Curyło za wsparcie i opiekę podczas zawodów.

Wyjazd dofinansowany z dotacji Gminy Kowala. Zadanie pt. „Współzawodnictwo sportowe organizacji szkoleń w dyscyplinie sportowej gimnastyka sportowa”



QUICK FLIK z medalami w Austrii



JUDO KOWAŁA Z KOLEJNYMI MEDALAMI

W dniach 12-14.04.2024 roku zawodnicy klubu ULKS Judo Kowala wzięli udział w silnie obsadzonym turnieju judo w Bardejowie. Występowało tam aż 1000 zawodników z dwunastu różnych państw, reprezentujących 82 kluby. Pomimo zaciętej konkurencji, zawodnicy stanęli na wysokości zadania, zdobywając łącznie 8 medali i zajmując tym samym 15. miejsce w klasyfikacji medalowej.



Turniej judo w Bardejowie

Oto lista medali zdobytych przez judoków:

2 złote medale: Alicja Młynarska oraz Franek Kondrowski, 2 srebrne medale: Patryk Zagrodnik oraz Jakub Kaczmarczyk, 4 brązowe medale: Alicja Górczyńska, Mikołaj Odzimek, Mikołaj Smoragiewicz oraz Amelia Osowska. Wyjazd na turniej został dofinansowany dzięki wsparciu finansowemu ze strony Gminy Kowala.



Umowa na 30.750 zł dotacji z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa podpisana

W dniu 9 kwietnia przedstawiciele Gminy Kowala podpisali z Wojewodą Mazowieckim, reprezentowanym przez dyrekcję Kuratorium Oświaty w Warszawie, umowę o dofinansowanie w wysokości 30 750 zł w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0”. Przyznana dotacja, wraz z środkami z budżetu Gminy Kowala, pozwoli w bieżącym roku na zakup nowości wydawniczych i wyposażenia dla szkolnych bibliotek oraz bibliotek przedszkolnych. Ze wsparcia skorzystają: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Bardzicach, Publiczna Szkoła Podstawowa



Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0

im. Orła Białego w Końcach – Kolonii, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Młodocinie Mniejszych, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Parznicach, Publiczna Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Mazowszanych, Oddziały przedszkolne przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Parznicach oraz przy Publicznej Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Mazowszanych.

Sukcesy GKS Quick Flik na X Debiutach

W dniach 26.04 - 28.04.2024 r. odbyły się w Gdańsku X Debiuty oraz XII Mistrzostwa Polski w Fitness Sportowym zorganizowane przez Polską Federację Fitness Sportowego oraz Akademię Fitness Sportowego Aleksandry Kobiela. Na zawodach można było zobaczyć ponad 710 choreografii z 30 klubów z całej Polski w kategoriach Fitness Dance, Fitness Show, Acrobatic Show. Zawodniczki Gimnastycznego Klubu Sportowego Quick Flik podopieczne Trenerki Anny Stawczyk łącznie w Debiutach oraz Mistrzostwach Polskich wywalczyły 4 złote, 5 srebrnych oraz 4 brązowe medale.

Wyniki Debiutów XII Mistrzostw Polski w Fitness Sportowym 26.04.2024 r.
I miejsce – Julia Pająk (kat. SOLO do lat 12), I miejsce – Aleksandra Nędzi (kat. SOLO do lat 15), I miejsce –

Izabela Czubak (kat. SOLO do lat 16), II miejsce – Eliza Szyszka (kat. SOLO do lat 9), II miejsce – Zuzanna Czubak (kat. SOLO do lat 16), III miejsce – Magdalena Cieślik i Kalina Gawrońska

(DUET do lat 12), IV miejsce – Klara Terchalska (kat. SOLO do lat 7), V miejsce – Maja Gromek (kat. SOLO do lat 14), VII miejsce – Alicja Saczywko (kat. SOLO do lat 10), VII miejsce – Lena Zie-

lińska (kat. SOLO do lat 13), X miejsce – Magdalena Cieślik (kat. SOLO do lat 10), XII miejsce – Zosia Bodo (kat. SOLO do lat 9), XII miejsce – Lena Lipiec (kat. SOLO do lat 9).

Wyniki XII Mistrzostw Polskich w Fitness Sportowy 27-28.04.2024 r.

I miejsce – Lena Grzyb (kat. Fitness Show do lat 12), II miejsce – Amelia Terchalska (kat. Fitness Acrobatic do lat 14), II miejsce – „Egipcios” Amelia Terchalska, Natalia Kaczor, Izabela Śledź (kat. Trio do lat 14), II miejsce – „The Future” W składzie: Karina Król, Lena Bogacz, Blanka Łyżwińska, Amelia Terchalska, Natalia Kaczor, Maja Domagała, Izabela Śledź, Lena Orzechowska, Izabela Czubak, Zuzanna Czubak, Aleksandra Nędzi, Julia Pająk, Lena Grzyb, Alicja Sawczuk, Anna Maciejewska (kat. Formacja), III miejsce – Lena Orzechowska (kat. Fitness Dance do lat 14), III miejsce – Izabela Czubak (kat. Fitness Dance do lat 16), III miejsce – „Enemies” Lena Bogacz, Karina Król (kat. Duet do lat 12), IV miejsce – Eliza Szyszka (kat. Fitness Dance do lat 9), IV miejsce – Blanka Łyżwińska (kat. Fitness Dance do lat 10), IV miejsce – Anna Maciejewska (kat. Fitness Show do lat 13), IV miejsce – Natalia Kaczor



Sukcesy GKS Quick Flik na X Debiutach

(kat. Fitness Dance do lat 15), IV miejsce – Maja Domagała (kat. Fitness Show do lat 15), IV miejsce – „Galactico” Alicja Sawczuk, Maja Domagała (kat. Duet powyżej lat 14), V miejsce – Klara Terchalska (kat. Fitness Dance do lat 7), V miejsce – Julia Pająk (kat. Fitness Dance do lat 12), V miejsce – Julia Curyło (kat. Fitness Dance do lat 13), V miejsce – Aleksandra Nędzi (kat. Fitness Dance do lat 15), VI miejsce – Alicja Sawczuk (kat. Fitness Show do lat 14), VI miejsce – Izabela Śledź (kat. Fitness Dance do lat 16).

Ogromne gratulacje dla wszystkich zawodniczek! Podziękowania dla Trenerki Matyldy Kotowicz, opiece Agnieszce Śledź oraz Anecie Curyło. Podziękowania dla Moniki Biernackiej i Eweliny Terchalskiej za fotorelacje z zawodów.

Wyjazd dofinansowany z dotacji Gminy Kowala. Zadanie pt. „Współzawodnictwo sportowe organizacja szkoleń w dyscyplinie sportowej gimnastyka sportowa”

